Breno Fiorotti Mauri – Matricula nº 004095. 

SEMED: Sirlei Krause Santana Fardin – Matrícula nº 004101. 

DADOS DA ATA 

ATA Nº: 00006/2016                                        
Contratada: ALINE COAN BIROLI 08635381777 
Valor total do Contrato: R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais). 

Art. 2º Aos Fiscais do Contrato, ora nomeados, garantida pela administração as 

condições para o desempenho do encargo, com a devida observância do disposto na 

Lei Federal nº 8.666/93 e na Instrução Normativa SCL nº 06/2015, sem prejuízo de